
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛоЛЗАлЯ, 2018 г . № У 4 9

Об утверждении документации по планировке территории «Строительство 
Мещовского комбината точного литья (МКТЛ) мощностью 58 тысяч тонн в год

(1-ый пусковой комплекс)» и инженерно-транспортных элементов его 
инфраструктуры, которые расположены внутри и вне границ земельного 
участка с кадастровым номером 40:15:000000:299 (в том числе линейные 

объекты: железнодорожный путь и автомобильные съезды)»

На основании поданного заявления общества с ограниченной 
ответственностью «Мещовский комбинат точного литья», в соответствии со ст. 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатами публичных 
слушаний, назначенных постановлением Г лавы муниципального района «Мещовский 
район» от 28 сентября 2018 года №149, администрация муниципального района 
«Мещовский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить документацию по планировке территории «Строительство 
Мещовского комбината точного литья (МКТЛ) мощностью 58 тысяч тонн в год (1-ый 
пусковой комплекс) и инженерно-транспортных элементов его инфраструктуры, 
которые расположены внутри и вне границ земельного участка с кадастровым 
номером 40:15:000000:299 (в том числе линейные объекты: железнодорожный путь и 
автомобильные съезды)».

2.Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению 
на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации


